
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 7 12 10 15

189

2:14

15:21
0
13

1
14

2
16

4
18

7 9 Auszeit

0:6
2:12

Ende
15:29

B  PSV Hannover R

I II III IV V VI Punkte

10 12 9 15 11 2

25

╳
18

6
20

9
21

15
23

16
25

17
Auszeit

18:13

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  PSV Hannover S

I II III IV V VI Punkte

12 9 15 11 2 10

175 13

12:20 3:7

1
10

3
12

6
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

12:18

Ende
15:57

A  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 15 12 10

259

21:13

21:14
╳
14
25

3
16

7
20

8
21

11
22

13
23 Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:00

A  MTV 48 Hild… S

I II III IV V VI Punkte

13 8 15 12 10 7

254 9

21:20 17:14

21:21 21:23
1
11
21

3
12
25

4
13

5
15

7
16

10
18

Auszeit

21:18
21:23

Ende
16:27

B  PSV Hannover R

I II III IV V VI Punkte

10 12 9 15 11 13

232

16:21

╳
7
16

1
8
23

3
9

4
10

5
13

6
14

Auszeit

14:18
23:23

S
A
T
Z

4

Start
16:30

B  PSV Hannover S

I II III IV V VI Punkte

12 13 9 11 2 10

18

0
8
18

1
9

3
13

4
15

6
16

7
17

Auszeit

9:14
16:20

Ende
16:56

A  MTV 48 Hild… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 8 15 12 10

25

╳
11
21

2
12
25

5
15

7
16

8
17

10
20 Auszeit

15:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 (Frauen)
Frauen

A  MTV 48 Hildesheim II vs. PSV Hannover B

Spiel 5 20.09.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Marienburger Höhe,
Hildesheim

31141 Hildesheim
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A  MTV 48 Hild… 9/14

2 Klingelhöfer, Alina X
4 Steege, Franziska X

7 Piening, Flora X
8 Birke, Josefine X
9 Schutzmann, Julia X

10 Krinke, Finja X

12 Birke, Alida X
13 Pereira, Janina X
15 Kesting, Maja X

A  Libero

2 Klingelhöfer, Alina X

A  Offizielle

T Nouali, Halim E
CT Kafka, Lara E
SC Sundermeyer, Carina E

C

B  PSV Hannover 11/14

2 Rosenkötter, Merle X

5 Schatz, Karoline X
6 Marks, Charlotte X
9 Hanhoff, Karla X

10 Herbers, Christina X

11 de Vries, Johanna X
12 Krauß, Jessica X
13 Abheiden, Johanna X
15 Heindl, Anna-Barbara X
16 Kraft, Lena

19 Mehic, Tabea X

B  Libero

6 Marks, Charlotte X

19 Mehic, Tabea X

B  Offizielle

T Raschke, Matthias
CT Appel, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTV 48 Hild… PSV Hannover B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 29 25 1 0 1
1 2 1 25 2 25 17 0 2 1
2 4 1 25 3 27 23 0 1 2
1 0 1 25 4 26 18 0 0 2

5

6 8 3 93 107 83 1 3 6
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: MTV 48 Hildesheim II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiecksee, Wulf 1 Schreiber, Mila
2 Rohde, Lucca 2 Pierau, Emily

Schr. Bauch, Beatrice
Assist. Pöppe, Janina

Dokument erstellt: 20.09.2025 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


